
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

A SITO WEB 
ATTI SCUOLA 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA con riferimento all’Avviso interno  prot. n. 

0010319/U del 25/10/2024 per la selezione di n. 3 unità di esperti, n. 3 unità di tutor, 
n. 1 assistente tecnico e n.3 collaboratori scolastici per percorsi formativi e 
laboratoriali co-curriculari nell’ambito dell’attuazione del PNRR - Azioni di prevenzione 
e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

 

Progetto “Qua la mano” 
Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-19001 
CUP J74D22004020006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO l’Avviso interno prot. n. 0010319/U del 25/10/2024 di selezione diretto al 
conferimento di: 
- n. 1 esperto per il laboratorio di pasticceria 
- n. 1 tutor per il laboratorio di pasticceria 
- n. 1 esperto per il laboratorio di sala e vendita 
- n. 1 tutor per il laboratorio di sala e vendita 
- n. 1 esperto per il laboratorio di nouvel art – New Look 
- n. 1 tutor per il laboratorio di nouvel art – New Look 
- n. 1 assistente tecnico per il laboratorio di pasticceria/ sala e vendita 
- n. 1 collaboratore scolastico per il laboratorio di pasticceria/ sala e vendita 
- n. 2 collaboratori scolastici per il laboratorio di nouvel art – New Look 

 
VISTA la nota del Dirigente Scolastico, prot. n. 10788/U del 08/11/2024; 
 
PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 0010813/E del 08/11/2024 da cui 
risultano pervenute il seguente numero di candidature: 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0010988/U del 13/11/2024 14:05

IV.5 - Progetti e materiali didattici



- n. 1 candidatura di esperto per il laboratorio di pasticceria su una richiesta 
- n. 2 candidature di tutor per il laboratorio di pasticceria su una richiesta 
- n. 1 candidatura di esperto per il laboratorio di sala e vendita su una richiesta 
- n. 1 candidatura di tutor per il laboratorio di sala e vendita su una richiesta 
- n. 1 candidatura di esperto per il laboratorio di nouvel art – New Look su una richiesta 
- n. 2 candidature di tutor per il laboratorio di nouvel art – New Look su una richiesta 
- n. 1 candidatura di assistente tecnico per il laboratorio di pasticceria/ sala e vendita su una 

richiesta 
- n. 1 candidatura di collaboratore scolastico per il laboratorio di pasticceria/ sala e vendita su 

una richiesta 
- n. 1 candidatura di collaboratore scolastico per il laboratorio di nouvel art – New Look su n. 2 

richieste; 
  
PRESO ATTO della graduatoria provvisoria formulata prot. n. 0010813/E del 08/11/2024  

 

RILEVATA l’assenza di reclami e/o ricorsi avverso la graduatoria provvisoria pubblicata entro i 
termini fissati dal D.P.R. 275/99 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva relativa alla selezione di figure di tutor per percorsi formativi e laboratoriali 
co-curriculari, per il progetto “Qua la mano” in oggetto. 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA 
dei titoli per la selezione di n. 3 unità di esperti, n. 3 unità di tutor, n. 1 assistente tecnico e n.3 
collaboratori scolastici per percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari prot. n. 0010319/U del 
25/10/2024 nell’ambito dell’attuazione del PNRR - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022) del progetto “Qua la mano” 
 
CodiceM4C1I1.4-2022-981-P-19001 
CUP J74D22004020006 
 

  

PERCORSO FORMATIVO E LABORATORIALE CO-CURRICULARE DI PASTICCERIA – SALA VENDITA 

Tipologia incarico 
 

Candidato 
Punteggio assegnato dalla Commissione 

ESPERTO PASTICCERIA GALLO Domenico 58/90 

ESPERTO SALA VENDITA SCIROCCO Samuele 36/90 

ASSISTENTE TECNICO CONTE Alessandro 20/62 

COLLABORATORE 
SCOLASTICO  

LAVELLA Michele 
20/65 

TUTOR PASTICCERIA DIRODI Mariarosaria 54/90 

TUTOR PASTICCERIA LA TORRE Lucia 35/90 

TUTOR SALA VENDITA LA TORRE Lucia 35/90 

 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0010988/U del 13/11/2024 14:05

IV.5 - Progetti e materiali didattici



PERCORSO FORMATIVO E  LABORATORIALE CO-CURRICULARE DI NOUVEL ART – NEW LOOK 

Tipologia incarico Candidato Punteggio assegnato dalla Commissione 

ESPERTO  DEL CONTE Maria Michela 33/90 

TUTOR  LA TORRE Lucia  35/90 

TUTOR RAGNO Gaetano 35/90 

COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

SANCILLO Michele 
28/65 

 

Avverso la graduatoria è possibile presentare motivato reclamo entro 5 giorni dalla presente 

pubblicazione da inviare via mail all’indirizzo fgrh010002@istruzione.it.  

Decorso tale termine, la graduatoria è da considerarsi definitiva ed avverso allo stesso, potrà essere 

esperito ricorso al TAR o al Capo dello Stato, entro i rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni 

dalla pubblicazione.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Damiano Francesco Iocolo 
                                                                                                                           documento firmato digitalmente 

 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0010988/U del 13/11/2024 14:05

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:FGRH010002@istruzione.it

		2024-11-13T14:37:38+0100
	CLIDNF61P22B829C




